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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Fed’in yılın son faiz kararını açıklayacağı güne başlarken Çin ve Hong Kong piyasalarında alıcılı seyirler, 
yarın gerçekleşecek Japonya Merkez Bankası toplantısı öncesinde Japonya’da ise negatif seyirler öne 
çıkıyor. Dün günü satıcılı tamamlayan ABD spot endekslerinden Dow Jones %0,61, S&P500 %0,39 ve 
Nasdaq %0,32 değer kaybı ile günü tamamladı. ABD vadelileri ise bu sabah alıcılı seyrediyor. Avrupa 
vadelilerinde negatif bir görünüm takip ediyoruz. 
 
ABD’de dün açıklanan verilere göre iç talebin önemli bir göstergesi olan perakende satışlar kasımda 
beklentilerin üstünde %0,7 yükselirken, çekirdek satışlar olarak takip edilen otomotiv hariç satışlar 
beklentilerin altında %0,2 arttı. Sanayi üretimi ise kasım ayında da aylık bazda düşüş kaydetti ve ekime 
göre %0,1 geriledi. Açıklanan veriler ardından ABD ekonomisinin dördüncü çeyrekteki büyümesine 
ilişkin tahminini aşağı revize eden Atlanta Fed, büyüme beklentisini %3,3’ten %3,1’e indirdi. Veriler ve 
Atlanta Fed’in beklentisi ekonomik aktivitede hafif bir ivme kaybına işaret etse de ekonomik 
büyümenin hala oldukça sağlam kaldığına işaret ediyor. ABD’de bugün yılın son FOMC toplantısı 
sonuçlanacak. Fed’den gelen yönlendirmeler ve takip ettiğimiz veriler bugünkü kararın 25 baz puanlık 
faiz indirimi yönünde olacağına işaret ederken, beklenen indirimin yapılması durumunda toplantıda 
odak noktası güncellenecek makroekonomik projeksiyonlar ile Fed Başkanı Powell’dan gelecek 
açıklamalar olacaktır. Fed üyelerinin faiz beklentilerini gösteren noktasal grafiğin ve Powell’ın 2025 
yılı faiz patikası için vereceği sinyaller sene sonuna yaklaşırken piyasalardaki atmosferi belirleyici 
olması açısından önem taşıyor. Toplantı öncesi dolar endeksi 106,9, 10 yıllık tahvil faizi %4,38 
seviyelerinde bulunuyor. Yarın İngiltere’de de Merkez Bankası’nın faiz kararını takip edeceğiz. Dün 
İngiltere’de açıklanan ekim ayındaki haftalık kazançların beklentilerin üstünde yükselerek ücretlerin 
hala enflasyonist düzeyde artış gösterdiğine işaret etmesi ile yarınki toplantı için faiz indirimine 
yönelik beklentiler sıfırlanmış bulunuyor. Gerileyen faiz indirimi beklentileri ile desteklenen GBPUSD 
bu sabah 1,2700 seviyelerinde seyrederken, yarınki toplantı öncesi bugün açıklanacak kasım ayı 
enflasyon verileri öne çıkıyor. Avrupa tarafında da bugün kasım ayı final enflasyon verilerini takip 
edeceğiz. EURUSD bu sabah 1,0500 seviyelerinde hareket ediyor.   
 
Geçtiğimiz işlem gününün büyük bir kısmında eksilerde seyreden BIST100 endeksi kapanışa doğru 
gelen alımlarla günü 10.000 üstünde tamamlamayı başararak %0,14 değer kazancıyla 10.011 
seviyesinden kapanış yaptı. Endekste işlem hacmi ise 82,8 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 35,00 
seviyesini görürken, 5 yıllık CDS primi 251 seviyelerinde seyrediyor. Bugün yurt içinde kasım ayına 
ilişkin konut satışları açıklanacak. 
 
FOMC öncesi kıymetli madenlerde yatay bir görünüm izliyoruz. Ons altın 2.646$, ons gümüş ise 30,44$ 
seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 73,3$ seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin rekor 
seviyelerinden 104.000$ seviyelerine çekilmiş bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0542-1,0630, aşağı yönde 1,0484–1,0429 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2713–1,2807 aşağı yönde 1,2612–1,2507 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.656$–2.726$, aşağı yönde 2.605$–2.540$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 30,99$–31,55$, aşağı yönde 30,05$–29,64$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 945$–957$, aşağı yönde 900$-890$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 35,1000, aşağı yönde MOST indikatörü 34,2822 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.078–10.276, aşağı yönde 9.805–9.793 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Konut Satışları (bin) Kasım 165,1

10:00 Türkiye Konut Satışları - Yıllık (%) Kasım 76,1

10:00 İngiltere TÜFE - Aylık (%) Kasım 0,1 0,6

10:00 İngiltere TÜFE - Yıllık (%) Kasım 2,6 2,3

10:00 İngiltere Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Kasım 3,6 3,3

13:00 EB TÜFE - Yıllık (%) Kasım-F 2,3 2,3

13:00 EB TÜFE - Aylık (%) Kasım-F -0,3 -0,3

13:00 EB Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Kasım-F 2,7 2,7

16:30 ABD Konut Başlangıçları (bin) Kasım 1343 1311

16:30 ABD Konut Başlangıçları - Aylık (%) Kasım 2,4 -3,1

16:30 ABD İnşaat İzinleri (bin) Kasım 1430 1416

16:30 ABD İnşaat İzinleri - Aylık (%) Kasım 1,0 -0,4

16:30 ABD Cari Denge (mlr $) 3Ç24 -287,1 -266,8

22:00 ABD Fed Faiz Kararı (Üst Sınır) (%) 18-Ara 4,50 4,75

22:00 ABD Fed Faiz Kararı (Alt Sınır) (%) 18-Ara 4,25 4,50

22:30 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB konut fiyat endeksine göre, konut fiyatları kasım ayında önceki aya göre %2,8 oranında artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak 

%29,4 oranında arttı. Reel olarak ise %12,0 oranında azaldı. 

 Özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu ekim sonu itibarıyla 2023 yıl sonuna göre 15 milyar dolar artarak 177,7 milyar dolara çıktı. Vadeye 

göre incelendiğinde, 2023 yıl sonuna göre, uzun vadeli kredi borcu 9,3 milyar dolar artarak 162,8 milyar dolar; kısa vadeli kredi borcu (ticari krediler hariç) 

5,7 milyar dolar artarak 14,8 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 7 milyar 601,8 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 11 milyar TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 18 milyar 601,8 milyon TL'ye ulaştı. Hazine, dün ayrıca 1,47 milyar TL tutarında 

sabit kira getirili kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi 

 Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Başkanı Ömer Gönül, borsada %10 olan günlük işlem marjını değiştirmenin ya da borsa robotlarıyla ilgili kısa vadede yeni 

bir çalışmanın gündemlerinde olmadığını söyledi. Gönül, “gayrimenkule dönüştürülebilir tahvil projesi” için teknik hazırlık yaptıklarını duyurdu. 

 Ulusal Süt Konseyi, litre başı 14,65 TL olan çiğ süt tavsiye fiyatını %17,1 artırarak 17,15 TL olarak revize etti. Yeni fiyat, 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren 

geçerli olacak. 

 İşçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2025'te geçerli olacak asgari ücreti belirleme çalışmaları kapsamında 

üçüncü toplantısını 19 Aralık'ta yapacak. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 19 Aralık'ta yapılacak üçüncü toplantı için artık tekliflerin 

gelmesini beklediklerini söyledi. Işıkhan, “Önümüzdeki hafta içinde asgari ücreti neticelendirmeyi düşünüyoruz." ifadelerini kullandı. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, asgari ücretle ilgili olarak, "Bu konu kamuyu doğrudan etkilemiyor. Aksine asgari ücret artıkça kamunun primleri 

artıyor. Küçük işletmelerin yine belli yörelerin üretim gücünü koruma bakımından asgari ücretin dengeli yapıda olması önemli. Verimliliği artırarak reel 

zeminde kalıcı şekilde çalışanlarımızın refahını artırmaya devam edeceğiz" dedi. 

 ABD Dışişleri Bakanlığı, Suriye'nin kuzeyinde PKK'nın oluşturduğu terör tehdidi konusunda Türkiye'nin meşru endişelerinin anlaşıldığını bildirdi.  Miller, bu 

yüzden ABD'nin Türk hükümetiyle bu endişeler hakkında konuştuğunu ve ileriye doğru bir yol bulmaya çalıştığını vurguladı. 

 TCMB ekonomistleri yüksek hanehalkı enflasyon beklentilerinin hanehalkının sunduğu hizmetler kanalıyla hizmet fiyatlarındaki katılığın belirleyicilerinden 

biri olduğuna işaret ettiğini belirtti. Yazıda, gerçekleşen enflasyondan hanehalkı enflasyon beklentilerine bir geçişkenlik olabileceği gösterilirken, özellikle 

gıda ve akaryakıt gibi ürünlerdeki fiyat artışlarının hanehalkının enflasyon beklentisini daha da yukarı taşıdığı belirtildi. 

 

Avrupa 

 İngiltere'de işsizlik oranı ağustos-ekim döneminde %4,3 ile beklentilere paralel gerçekleşti. Bu dönemde ortalama haftalık kazançlar önceki yılın aynı 

dönemine göre beklentilerin üstünde %5,2 yükselirken, ikramiyeler hariç kazançlar da tahminleri aşarak %5,2 arttı. 

 Merkezi Münih'te bulunan Ekonomi Araştırma Enstitüsü’nün (Ifo), aralık ayı anketine göre, Almanya'da geçen ay 85,6 puan olan Ifo İş Ortamı Güven 

Endeksi, şirket yöneticilerinin mevcut beklentilerindeki kötüleşmenin etkisiyle kasımda 84,7 puana indi. Böylece endeks, son 7 ayda, ekimdeki tek artış 

hariç, 6 kez düşerken, Mayıs 2020'den beri en düşük seviyeye geriledi. Aralıkta Almanya'da Ifo Beklentiler Endeksi 87,0'den 84,4 puana inerken, Mevcut 

Durum Endeksi de 84,3'ten 85,1 puana yükseldi. 

 Merkezi Almanya'nın Mannheim kentinde bulunan Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi’nin (ZEW), aralık ayı sonuçlarına göre, Ekonomik Güven 

Endeksi, aralıkta geçen aya kıyasla 8,3 puan artarak 15,7’ye yükseldi. Almanya'da Mevcut Durum Endeksi ise aralıkta geçen aya kıyasla 1,7 puan azalarak 

eksi 93,1'e geriledi. Euro Bölgesi'ne yönelik ekonomik güveni yansıtan endeks de aralıkta geçen aya göre 4,5 puan artarak 17,0'ye yükseldi. 

 Euro Bölgesi'nde ihracat ekimde 2023'ün aynı ayına kıyasla %2,1 artışla 254 milyar euro, ithalat ise %3,2 yükselişle 247,2 milyar euro olarak gerçekleşti. 

Böylece, Euro Bölgesi'nin ticaret fazlası ekimde 6,8 milyar euro olarak kayıtlara geçti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), Euro Bölgesi bankacılık sektörünün 2024'te dirençli kaldığını, bankaların sağlam sermaye ve likidite pozisyonlarını 

koruduğunu bildirdi. Raporda, "Ancak ileriye bakıldığında, zayıflayan makroekonomik görünüm ve ekonomideki yapısal değişiklikler daha dikkatli 

olunmasını gerektirmektedir. Jeopolitik riskler genellikle gerçekleşene kadar finansal piyasalarda fiyatlandırılmaz, bu da potansiyel olarak likidite risklerini 

artırabilecek ve ek kayıplara yol açabilecek ani risk yeniden fiyatlandırmasına yol açar." uyarısında bulunuldu. 

 

ABD 

 ABD'de New York Mahkemesi Yargıcı Juan Merchan'ın, ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump hakkında görülen "sus payı" davasının düşürülmesi talebini 

reddettiği bildirildi. 

 ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre perakende satışlar kasımda otomobil satışlarındaki artışın etkisiyle beklentilerin üzerinde %0,7 arttı. Ekim ayı 

artışı ise %0,4’ten %0,5'e revize edildi. Otomobil hariç satışlar ise 2. ayda da %0,2 artarak beklentilerin altında kaldı. 

 ABD'de sanayi üretimi, kasımda artış beklentilerinin aksine aylık bazda %0,1'lik düşüş kaydetti. Böylece sanayi üretimi aylık düşüşünü üçüncü aya taşıdı. 

Sanayi üretimi kasımda yıllık bazda da %0,9 geriledi. İmalat sanayi üretimi, bu dönemde aylık bazda %0,2 arttı. Ülkede kapasite kullanım oranı ise aynı 

dönemde 0,2 puan azalışla %76,8'e geriledi. 

 ABD’de işletme stokları ekimde beklentilere paralel %0,1 yükseldi. 
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 ABD’de NAHB konut fiyat endeksi aralık ayında 46 seviyesinde sabit kaldı. 

 Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2024 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %3,3’ten %3,1’e indirdi. 

 Capital Economics, ABD ekonomisi ve borsasının benzerlerinden daha iyi performans göstermeye devam etmesini ve seçilmiş Başkan Donald Trump'ın 

gelecek yıl kapsamlı gümrük vergileri uygulamaya başlamasıyla ABD dolarının 2025 yılında biraz daha değer kazanmasını beklediğini açıkladı. CE, daha 

yüksek ABD tarifelerine uyumun önümüzdeki yıl dolar için bir başka yükseliş ayağı oluşturacağını ve dolar endeksini 2022 zirvesine yakın olan 110 civarına 

iteceğini öngördü.  

 

Asya 

 BofA ekonomistleri Xiaoqing Pi ve Anna Zhou, Çin'in ihracatının önümüzdeki yıl yaşanması muhtemel tarife şokları öncesinde önden yüklemeli siparişler 

nedeniyle yakın vadede artmasının beklendiğini bildirdiler. Bununla birlikte ekonomistler, 2025 ikinci ve üçüncü çeyrek arasında bu önden yüklemenin bir 

geri ödemesi olacağını ve tarife artışlarının potansiyel etkisini daha da kötüleştireceğini belirttiler. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'nin planlanan tarifeleri ve etkilenen ülkelerin olası karşı adımları nedeniyle azalan talebin 

küresel emtia piyasaları için en önemli risk olduğunu bildirdi. ABD'nin Çin, Kanada ve Meksika'ya yönelik olası geniş kapsamlı gümrük vergilerinin özellikle 

en büyük küresel emtia tüketicisi olan Çin başta olmak üzere küresel ekonomik büyümeyi zayıflatabileceğine dikkat çekildi. 

 Brezilya Merkez Bankası, politika yapıcıların faiz oranlarını sekiz yılın en yüksek seviyesine çıkarma sözü vermesine rağmen para birimi realde değer 

kaybının devam etmesiyle döviz piyasalarına yeniden müdahale etti. Banka, bu kapsamda spot dolar ihalesi açtı. 

 UBS, merkez bankalarının talepleri, artan yatırımcı ilgisi ve düşük faiz ortamının bir araya gelmesiyle desteklenen ons altının 2025 yılı sonunda 2.900$'a 

ulaşacağını tahmin etti. 


